

2017

Nord-Norge med Lofoten, Nordkapp og Tromsø, fly, Hurtigruten og buss



Nordkapplataet

På denne reisen foregår reisen nordover og sørover med fly. Videre inngår to flotte dagseilinger med Hurtigruten, Hammerfest - Tromsø og Harstad - Svolveær med Trollfjorden. Man får oppleve Nordkapp, Tromsø og Lofoten på samme tur.

Dag 1: Værnes - Evenes - Harstad

Avreise med Widerøes direktefly fra Værnes til Evenes kl. 12.00. Herfra blir det buss over Tjeldsundbrua og frem til Harstad. Middag og overnatting på Thon Hotel i sentrum av byen.

Dag 2: Hurtigruten Harstad - Svolveær

Denne dagen benyttes ombord om Hurtigruten. Avreise fra Harstad på morgenen. Vi seiler gjennom Risøysundet mellom Hinnøya og Andøya og videre til Sortland og Stokmarknes. I Stokmarknes ligger Hurtigrutemuseet og her bodde Richard With, Hurtigrutens grunnlegger. Lunsj ombord. Videre gjennom det trange Raftsundet og en tur innom den trange og mektige Trollfjorden. Ankomst Svolveær kl. 18.30. Her blir det overnatting i to netter på Scandic Svolveær Hotel som ligger sentralt i havneområdet. Middag på hotellet. På kvelden blir det for den som ønsker det en utflykt til Laukvik på nordsiden av Lofotveggen med utsikt over havet mot nord.

Dag 3: Svolveær, utflykt Henningsvær og Borg

Denne dagen blir det utflykt til Henningsvær med besøk på Galleri Lofotens Hus med malerier av Karl Erik Harr. Lunsj i Henningsvær. Etterpå blir det besøk på Lofotr Vikingemuseum på Borg. På kvelden blir det middag på hotellet.

Dag 4: Svolveær - Kvænangsfjellet

Avreise fra Svolveær etter frokost. Turen går langs Lofastforbindelsen til Bjerkvik innerst i Ofotfjorden. Herfra følger vi E6 nordover til Bardufoss hvor det blir lunsj. Videre langs Lyngenfjorden til Nordreisa og frem til Kvænangsfjellet. Her blir det middag og overnatting på Gildetun hotell som ligger høyt med fin utsikt mot Kvænangsfjorden.

Dag 5: Kvænangsfjellet - Honningsvåg - Nordkapp

På formiddagen kjører vi til Alta. Vi ser på de store helleristningsfeltene på Alta Museum. Etter lunsj fortsetter vi over den nordligste delen av Finnmarksvidda mot Skaidi. Videre drar vi til Magerøya og til hotellet i Honningsvåg. Her blir det middag, før vi kjører ut til selve Nordkapplataet som ligger 307 m.o.h. Nordkapphallen er bygd ned i selve klippen. Vi håper selvsagt å få se solen under oppholdet. Lengst nede i anlegget ligger hallen «Grotten» med panoramautsikt. Etter oppholdet kjører vi tilbake til hotellet i Honningsvåg for overnatting.

Dag 6: Honningsvåg - Hammerfest, Hurtigruten Hammerfest - Tromsø

På formiddagen kjører vi til Hammerfest, verdens nordligste by. Her har det skjedd stor utbygging i forbindelse med store gassfunn i havet



Trollfjorden

Avreisedato: 4.juni

Prisen inkluderer:

- Fly Værnes - Evenes
- Fly Tromsø - Værnes
- Hurtigruten Harstad - Svolveær
- Hurtigruten Hammerfest - Tromsø
- 7 hotellovernattinger
- 7 frokost
- 4 lunsj
- 7 middag
- Entreer ifølge beskrivelsen
- Bussturen med ferjeutgifter
- Reiseleder



8 DAGER kr. 14.880,-

Enkeltrom hotell: kr. 2.950,-

utenfor byen. Kl. 12.45 går vi ombord i Hurtigruten og setter kursen mot Tromsø. Vi går gjennom Sørøysundet på innsiden av Sørøya og til Øksfjord. Videre over LoppHAVET og til Skjervøy. Vi spiser middag ombord og på kvelden krysser vi Lyngenfjorden og ankommer Tromsø før midnatt. Her skal vi bo i to netter på Scandic Ishavshotell ved hurtigrutekaia.

Dag 7: Tromsø

På formiddagen blir det byrundtur og besøk i Ishavskatedralen og akvariet Polaria. På ettermiddagen tar vi en utflykt til Sommarøy ytterst mot havet. Avslutningsmiddag på hotellet inkl. drikke.

Dag 8: Tromsø - Værnes

Formiddagen disponibel på egen hånd i Tromsø. På ettermiddagen blir det SAS fly sørover til Værnes. Avgang kl. 13.45 med mellomlanding i Bodø. Ankomst Værnes kl. 15.55.



Tromsø

BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/s

Njårds vei 3 - N-7602 Levanger - (+47) 74 08 87 00 - bussferie@brustadbuss.no - www.brustadbuss.no



SpareBank 1 SMN

Alminnelige bestemmelser



For våre arrangerte reiser gjelder:

Alminnelige bestemmelser ifølge Lov om Pakkereiser av 25.8.95

Forskrifter til loven gitt av Barne- og Familiedepartementet

Reviderte alminnelige vilkår for Pakkereiser med virkning fra 1.1.97

Påmelding og betaling:

Påmelding kan gjøres ved å trykke på påmeldingsfanen i toppen eller ved å ringe telefon 74088700. Ved påmelding trenger vi opplysninger om navn, adresse, telefon og evt. påstigningssted. Det utsendes bekreftelse og depositum på kr. 2.500,- per person. Sluttfaktura sendes ca. 3 måneder før avreise. Mange benytter ulike kredittkort ved betaling pga. at reiseforsikringer er inkludert. Belastningen på kortet må ha skjedd før turen starter. Vi må ha nødvendige opplysninger ved betalingsfrist og minimum 10 dager før avreise. Betaling med kort kan medføre gebyr på 2,5% av fakturabeløpet.

Påmelding kan skje direkte til oss eller til de reisebyrå/busselskap hvor De har hentet eller mottatt katalogen fra.

Priser:

Reisens pris inkluderer de ytelser som er nevnt i programmet for hver enkelt tur. Utflukt, entreer m.m. som inngår i prisen er spesifisert. Arrangør forbeholder seg rett til å endre reisens pris dersom skatter, avgifter eller valutakurser (devaluering) endres. Hvis

prisstigningen utgjør mer enn 10% av den avtale prisen, kan den reisende annullere hele reisen. Fra 1.mars 2004 er det innført merverdiavgift på personreiser i Norge. Alle oppgitte priser er inkl. mva.

Hotellene:

Turens pris er basert på overnatting i dobbeltrom. Enkeltrom kan i de fleste tilfeller skaffes. Dette betinger da et pristillegg, selv om enkeltrom kan være noe mindre og ha en enklere standard. Personer som reiser alene, men ønsker å dele rom med andre reisende, må betale enkeltromstillegg dersom det på den enkelte tur ikke finnes andre å dele med. Dersom det er mangler ved hotellrommet, skal dette umiddelbart meddeles reiseleder som vil forsøke å rette på forholdet. Klager på hotellrom som kommer etter at turen er avsluttet, vil kun bli behandlet dersom forholdet også er tatt opp underveis.

Avbestilling, uteblivelse:

Fristene for avbestilling og gebyr:

Innen 120 dager før avreise: Adm.gebyr kr. 200,-

Innen 90 dager før avreise: depositum beholdes,

30 - 89 dager før avreise: 50% av turens pris

Mindre enn 30 dager: 100% av turens pris

Arrangøren har stilt nødvendige garantier i henhold til reisegarantifondets bestemmelser.

Programendring:

Arrangøren har om nødvendig, rett til å innstille en tur. Eventuell avlysning skal meddeles senest 14 dager før avreise. Ved uforutsette hendelser kan arrangøren foreta programendring f.eks. omlegging av reiserute, bytte av transportmiddel og overnattingssteder.

Klager:

Såfremt en deltaker mener å ha grunn til å klage over gjennomføringen, må det fremsettes først til reiseleder som vil forsøke å rette på forholdet. Eventuell reklamasjon som ellers ønskes behandlet, må være innsendt skriftlig senest 14 dager etter turens slutt. Evt. kommentar på utlevert svarskjema blir ikke registrert som reklamasjon.

SpareBank 1 SMN



Svølver



Meredianstøtten, Hammerfest



Nordkapp



Polaria



Honningsvåg

BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/s

Njårds vei 3 - N-7602 Levanger - (+47) 74 08 87 00 - bussferie@brustadbuss.no - www.brustadbuss.no



SpareBank 1 SMN